РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2019г. № 3/120
с. Стечна

О внесении изменений и дополнений к решению
Стеченского сельского  Совета народных депутатов
№3/117 от 29.12.2018г «О бюджете Стеченского сельского поселения Погарского района на 2019год и плановый период 2020 и 2021годов».

В целях приведения решения Стеченского сельского Совета народных депутатов от 29 декабря 2018 года № 3/117  «О бюджете Стеченского сельского поселения Погарского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в соответствие с требованиями Бюджетного Кодекса, Стеченский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
внести в решение следующие изменения:
1.В связи с необходимостью идентификации наименований бюджетов муниципальных образований в системе «Электронный бюджет», в базах Управления федерального казначейства Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в Программном Комплексе «Бюджет Смарт-Про», внести в Решение от 29декабря 2018 года № 3/117 следующие изменения: в наименовании и по тексту Решения слова «бюджет Стеченского сельского поселения» заменить словами «бюджет муниципального образования «Стеченское сельское поселение Погарского района Брянской области»».
2.В пункте первом:
2.1)общий объем доходов цифры «3 845 805»,заменить цифрами «3 913639,65»
2.2.)общий объем расходов цифры «3 845 805 », заменить цифрами
« 5 184 226,85» с дефицитом  бюджета в сумме 1270587,20 рублей.
[bookmark: _GoBack]2.3) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год в сумме « 1 933 405» заменить  цифрами «1 956 005» рублей;
-общий объем расходов бюджета поселения на 2020 год в сумме «1 933 405» заменить цифрами «1 956 005»рублей, в том числе условно утвержденные расходы 34950 рублей .
3.В пункте четыре:
   1) приложение №2 изложить в новой редакции согласно п.1к настоящему решению.
 4.В пункте девять:
   1) приложение №4 изложить в новой редакции согласно п.2к настоящему решению.
5.В пункте десять:
   1) приложение №5 изложить в новой редакции согласно п.3к настоящему решению.
 6. Дополнить приложением 4«Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стеченское сельское поселение Погарского района Брянской области на 2019год и плановый период 2020 и 2021годов»(прилагается).
7.Данное Решение вступает в силу со дня его подписания.
8.Данное Решение подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения на сайте «Администрации Погарского района» в сети интернет.

Глава Стеченского сельского
поселения                                                                               Н.А.Каценко